CWKIWZ

meada c/e QTac- ÍPau/o - 38«b«/

RESOLUÇÃO N.° 475, de 23 de maio de 2000.

Revoga a Resolução n.° 421, de 05 de dezembro de 1995,

Processo n.° 839/2000

OPRESIDENTE DÁ CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ:
Faço saber que aCalhara Municipal aprovou eeüproraulgo a;seguinte Resolução:

: Àrt. 1.°- Fica expressamente revogada aJiesplüção n.° 421, de 05 dí
dezembro-de'à000..,:.;,

l-^-Àrt 2^:- Esta Resolução entra em vigor na\:data::de sua publicação.
Câmara iMunicip^ maio de dois mil.

Projeto de Resolução n.° 04/2000,

de autoria da Mesa Diretora.

Publicada, nesta Câmara, na data supra.

"Aívtonio José de Almeida ^

PRESIDENTE DA CÂMARA

Alir Fernanído Prudente de Toledo

DIRETOR GERAL